File No. 20141211aI1
2014年 12月

1/1

２０１４年１２月追補収載のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、12月11日（木）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

【追補収載品一覧】

製品名 製造販売元 薬価
薬価基準収載

医薬品コード
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠 2mg｢日医工｣
日医工株式会社 18.00 2149040F1310

日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠 4mg｢日医工｣
日医工株式会社 34.90 2149040F2316

日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠 8mg｢日医工｣
日医工株式会社 67.80 2149040F3312

日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠 12mg｢日医工｣
日医工株式会社 85.90 2149040F4319

プランルカスト錠 112.5mg｢日医工｣ ヤクハン製薬株式会社 33.70 4490017F1061

プランルカスト錠 225mg｢日医工｣ ヤクハン製薬株式会社 60.00 4490017F2068

ゾルピデム酒石酸塩 OD錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 20.20 1129009F3079

ゾルピデム酒石酸塩 OD錠 10mg「日医工」 日医工株式会社 33.20 1129009F4075

日本薬局方 ピタバスタチンカルシウム錠

ピタバスタチンカルシウム錠 4mg｢日医工｣
日医工株式会社 118.00 2189016F3217

日本薬局方 レボフロキサシン錠

レボフロキサシン錠 250mg｢日医工Ｐ｣
ヤクハン製薬株式会社 126.80 6241013F2268

日本薬局方 レボフロキサシン錠

レボフロキサシン錠 500mg｢日医工Ｐ｣
ヤクハン製薬株式会社 226.40 6241013F3264

日本薬局方 レボフロキサシン点眼液

レボフロキサシン点眼液 1.5%｢日医工｣
日医工株式会社 29.10 1319742Q2019

オキサリプラチン点滴静注液 50mg「日医工」 日医工株式会社 18,279 4291410A1134

オキサリプラチン点滴静注液 100mg「日医工」 日医工株式会社 33,683 4291410A2130

日本薬局方 エナラプリルマレイン酸塩錠

エナラプリルマレイン酸塩錠 2.5mg｢NikP｣
日医工ファーマ株式会社 9.90 2144002F1016

日本薬局方 エナラプリルマレイン酸塩錠

エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg｢NikP｣
日医工ファーマ株式会社 12.20 2144002F2012

日本薬局方 エナラプリルマレイン酸塩錠

エナラプリルマレイン酸塩錠 10mg｢NikP｣
日医工ファーマ株式会社 24.90 2144002F3019

【2015 年 2 月発売予定】

ゲムシタビン点滴静注用 200mg「日医工」 日医工株式会社 1,825 4224403D1138

ゲムシタビン点滴静注用 1g「日医工」 日医工株式会社 7,349 4224403D2134

以上